様式第１号（第６条関係）
令和　　　年度　十日町市環境共生活動事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
十日町市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　（申請者）
所在地

　　　　　　　　団体名

代表者　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（℡）

　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、十日町市環境共生活動事業補助金交付要綱第６条により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
１．事業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２．補助事業の目的
３．補助金交付申請額

　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．補助事業の内容及び補助事業に要する経費配分

（別紙補助事業計画書のとおり）
５．補助事業の着手及び完了予定年月日

　　　（着手日予定日）　　　令和　　年　　月　　日

　　　（完了予定日）　　　　令和　　年　　月　　日

別紙
１．事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	内　　　　　　　訳

	事業名

	事業主体

	事
業
量
	事業内容及び実施方法

	活動地区（範囲）

	対象市民（範囲）

	対象河川名等

	総事業費A+B+C+D

	補助対象事業費B+C

	財源内訳
	国県等補助金A

	市補助金B

	団体負担金（補助対象）C

	団体負担金（補助対象外）D

２．収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	国県等補助金

	市補助金

	団体負担金

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	うち補助対象経費
	摘　　　要

	会議費

	活動に係る打合せ経費等

	活動費

	作業やイベント開催経費

	事務費

	消耗品など

	計

費目別見積内訳書を添付すること。
＜添付資料＞

費目別見積内訳書
【会議費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【活動費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【事務費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【その他経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

様式第３号（第８条関係）

令和　　年度　十日町市環境共生活動事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

十日町市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　（申請者）

所在地

　　　　　　　　団体名

代表者　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（℡）

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった事業（内容・経費の配分）を下記のとおり変更して実施したいので、十日町市環境共生活動事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
記

１．事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２．変更の理由
３．補助金変更申請額

　（１）既交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　（２）変更交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　（３）差引増減額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
４．補助事業の変更内容及び補助事業に要する変更経費配分

（別紙補助事業変更計画書のとおり）

５．補助事業の完了予定年月日

　　　（変更前）　　　令和　　年　　月　　日

　　　（変更後）　　　令和　　年　　月　　日

別紙

１．変更事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	内　　　　　　　訳

	事業名

	事業主体

	事

業

量
	事業内容及び実施方法

	活動地区（範囲）

	対象市民（範囲）

	対象河川名等

	総事業費A+B+C+D
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	補助対象事業費B+C
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	財源内訳
	国県等補助金A
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	市補助金B
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	団体負担金（補助対象）C
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

	団体負担金（補助対象外）D
	　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

２．収支予算

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	国県等補助金
	（　　　　　）

	市補助金
	（　　　　　）

	団体負担金
	（　　　　　）

	（　　　　　）

	計
	（　　　　　）

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	予　算　額
	うち補助対象額
	摘　　　要

	会議費
	（　　　　）
	（　　　　）

	活動費
	（　　　　）
	（　　　　）

	事務費
	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）

	（　　　　）
	（　　　　）

	計
	（　　　　）
	（　　　　）

費目別変更見積内訳書を添付すること。　　　　（　　）に当初申請額を記入すること。
＜添付資料＞

費目別変更見積内訳書

【会議費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【活動費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【事務費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【その他経費】

	経費の種類
	予算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

様式第５号（第10条関係）

令和　　年度　十日町市環境共生活動事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

十日町市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　（申請者）

所在地

　　　　　　　　団体名

代表者　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（℡）

　令和　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で交付決定のあった事業を完了しましたので、十日町市環境共生活動事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１．事業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２．事業の実績
　　　　　　　　別紙、事業実績書のとおり
３．事業の完了年月日

　　　（着手日）　　　　令和　　年　　月　　日

　　　（完了日）　　　　令和　　年　　月　　日

４．添付書類

　　事業実績書（別紙）

　　支払い領収書の写し

　　事業実施状況写真
別紙

１．事業実績書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	内　　　　　　　訳

	事業名

	事業主体

	事

業

量
	事業内容及び実施方法

	活動地区（範囲）

	対象市民（範囲）

	対象河川名等

	総事業費A+B+C+D

	補助対象事業費B+C

	財源内訳
	国県等補助金A

	市補助金B

	団体負担金（補助対象）C

	団体負担金（補助対象外）D

２．収支実績
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	国県等補助金

	市補助金

	団体負担金

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	決　算　額
	うち補助対象経費
	摘　　　要

	会議費

	活動に係る打合せ経費等

	活動費

	作業やイベント開催経費

	事務費

	消耗品など

	計

費目別決算内訳書を添付すること。
＜添付資料＞

費目別決算内訳書

【会議費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費の種類
	決算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【活動費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	決算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【事務費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	決算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

【その他経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の種類
	決算額
	うち補助対象額
	摘　　要

	計

様式第７号（第12条関係）

令和　　年度　十日町市環境共生活動事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日

十日町市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　（申請者）

所在地

　　　　　　　　団体名

代表者　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（℡）

　令和　　年　　月　　日付け、　　第　　　号で交付決定のあった十日町市環境共生活動事業補助金を十日町市環境共生活動事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。
記

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫
農協・労働金庫

	本・支店名
	本店　・　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

口座名義人